Boa Esperança, 14 de novembro de 2023.

De: Protocolo
Para: Gabinete da Presidência

Referência:
Processo nº 10462/2023
Proposição: Projeto de Lei Complementar n° 1/2023

Autoria: Prefeito Municipal

Ementa: Altera a Lei Complementar nº 1487 de junho de 2013.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Protocolar Proposição

Ação realizada: Proposição protocolada

Descrição:
Encaminho a Vossa Excelência o Projeto de Lei Complementar, para leitura e providências
necessárias.

Próxima Fase: Para Encaminhamento

Igor Souza Pereira
Técnico Administrativo

Autenticar documento em https://boaesperanca.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 35003500350036003A005400, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS